743 Benedictio publica sacrorum Cinerum prima die Quadragesimæ non potest fieri post Tertiam, sed servandæ sunt Rubricæ; S. R. C. 22. Jan. 1701. in una Camald. Montis Corona. Servandæ sunt Rubricæ,) scilicet post Nonam; *Rubr. Miss. in prop. de Temp. Feria 4. Civ.* An valeat contrarium pro consuetudine, vide num. 1141. seq.

744 Absque pluviali non licet non habentibus usum illius in die, & infra octavam SS. Corporia Christi peragere processionem cum SS. Sacramento; non posse tamen cogi, ut ejus expositio fiat cum pluviali ab ipsis non habentibus usum, statuit S. R. C. 22. Jan. 1701. in una Camald. Montis Corona. Non habentibus usum) aut etiam per particulares Ordinis Constitutiones. Vide num. 1315.

745 In Sacrificio Missæ non est adhibenda palla a parte superiori drappo serico cooperta; S. R. C. 22. Jan. 1701. in una Camald. Montis Corona.

746 Sacerdotes in Sacrificio Missæ congruentius utuntur cingulo lineo, quam serico. S. R. C. 20. Jan. 1701. in una Camald. Montis Corona. Cingulo lineo;) colore albo, vel saltem paramentorum. Vide num. 862.

747 Ante sacras Reliquias expositas ultra lampadem debent continuo super altare ardere saltem duo lumina, alias reliquiæ non exponantur. S. R. C. 22. Jan. 1701. in una Camald. Montis Corona.

748 Ante ostium Tabernaculi SS. Sacramenti retineri non potest vas florum, vel quod simile, quod prædictum Ferrar. Biblioth. Tom. VIII.

occupet ostium cum imagine Domini nostri in eodem inscripta, sed potest collocari in humiliori, & decentiori loco. S. R. C. 22. Jan. 1701. in una Camald. Montis Corona.

Regularium superiores, & Priores locales non veniunt sub nomine Ordinariorum, & consequenter non possunt assignare aliquam ex Dominicis Novembris pro recitatione Officii de Patrocinio B. M. V. quod multis in locis permittitur celebrandum in aliquo die Dominico præfati mensis a locorum Ordinariis eligendo. S. R. C. 22. Jan. 1701. in una Camald. Montis Corona. Hoc officium a Benedict. XIII. fuit assignatum pro statu Ecclesiasticæ Dominicæ secundæ Mensis Novembris.

In Missa conventuali dierum solemnum, quæ absque cantu & ministris celebratur, non est facienda translatio. S. R. C. 22. Jan. 1701. in una Camald. Montis Corona. Absque cantu & ministris;) quid cum cantu, & sine ministris. Vide num. 314.

Ordini Eremitarum Disalceatorum S. Augustini provinciarum Franciæ permittitur horas canonicas cantu Gregoriano canendi facultas; S. R. C. 19. Jan. 1701. annuente Clem. XI. Constit. quæ incipit: Nuper a Congregatione Vener. Fratrum, data Romæ die 29. Jan. 1701.

An in Officio ad hymnum *Iste Confessor* pro Sanctis Confessoribus, quoties eisdem sex dies est assignata, quæ non est dies obitus, recitari debeat *Memento beatas scunders sedes*, eo quod revera Officium fiat de die obitus? & quatenus affirmative, an eadem regula servanda sit in Officiis Confessorum translatis, dummodo Officium sit de die obitus? *Et Sac. Rit. Cong. respondit Negative: & ita declaravit 11. Jun. 1701. in una Tertii Ordinis S. Francisci. Negative.*) Affirmative vero, si die immediate sequenti obitus Officium celebraretur, & dummodo festum a Capitulo diei præcedentis inchoatum fuit. Vide num. 541. Quid vero per octavam statuatur, consule num. 1110.

Sacerdotes etiam Regulares diebus, quibus propria Officia recitant sub ritu duplici, celebrantes in alienis Ecclesiis, quando peragitur festum cum solemnitate, & concursu populi, debent celebrare Missas conformando se ritui, & colori earundem Ecclesiarum; in aliis vero diebus possunt; sed quando prohibentur Missæ votivæ, vel defunctorum, debent se uniformare, saltem quoad colorem; S. R. C. 11. Jan. 1701. in una Tertii Ordinis S. Francisci. Debent celebrare Missas conformando se ritui &c.) Iterum præsens & sequens dubium, una cum alio tenoris sequentis, propositum fuit in Sac. Cong. 29. Januar. 1752. Utrum possit Sacerdos, qui habet officium duplex, celebrare Missam de Requiem, ubi non agitur de ritu duplici? Quæ dubia iterum confirmavit; præterea docuit generaliter teneri Sacerdotes tam Sæculares, quam Regulares, & se conformari ritus Ecclesiæ, in qua celebrant. Unde sequitur posse sine scrupulo Missas omnes privatas & solemnes celebrare, ac etiam defunctorum, ut in casu, ad formam decreti 23. Aug. 1704. sub num. 805. quod pugnare videtur cum alio 7. Maii 1749. sub num. 1228. Instituendo hanc sententiam Sacræ Congregationis, eamque sequendo servatur ex integro illa Missalis Rubrica, Quoad fieri potest Missa cum officio conveniat, respiciens potius Ecclesiam publicam, quam officium privatum celebrantis; *Tit. IV. de Missis Votivis, S. Mariæ, & aliis num. 3. Vide num. 1261.*

Sacerdotes exteri confluentes ad Ecclesias etiam Regularium, & celebrantes de Sanctis etiam Ordinis, quando festum celebratur cum solemnitate, & concursu populi, debent in Missis se uniformare cum Sacerdotibus illius Ecclesiæ, etiam Regularibus quoad Credo, & numerum orationum more duplicium, in aliis vero diebus possunt, si volunt; S. R. C. 11. Jan. 1701. in una Tertii Ord. S. Francisci. Ecclesiæ etiam Regularium;) comprehendunt etiam Moniales. Vide num. ant. & 757.

In Ecclesiis Regularium diebus Dominicis, quibus tam Regulares, quam exteri celebrant de Dominica, possunt exteri uti coloribus paramentorum, quibus utuntur Regulares ratione alicujus octavæ; & Regulares celebrantes in alienis Ecclesiis uti coloribus juxta ritum eorundem, & tam exteri in Ecclesiis Regularium, quam Regulares in alienis, possunt apponere commemorationem octavæ, ut supra, occurrentis, servata Rubrica de duqli-

- 756 duplici oratione habenda in Dominicis infra octavam; S.R.C. 11. Jun. 1701. in una Tertii Ord. S. Francisci. Vide num. ant. & seq. Servata Rubrica, ) quæ est, in Dominicis infra octavas occurrentibus dicuntur duæ Orationes, una de Dominica, secunda de octava; Rub. Miss. Tit. VIII. num. 10.
- 757 Declaratio Sac. Rit. Cong. quod scilicet Regulares non possint recitare Officium octava Patroni principalis sine speciali indulto ejusdem Sac. Cong. comprehendendi etiam Moniales; S.R.C. 11. Febr. 1702. in Tarvisina.
- 757 Moniales Ordinarii subiectæ non debent recitare Officium de octava Dedicationis Ecclesiæ Cathedralis, nec possunt ad libitum, & tantum tenentur recitare Officium prædicatum sub ritu duplici secundæ classis sine octava; S. R. C. 11. Febr. 1702. in Tarvisina. Officium prædicatum; ) etiam prima dies, & reliqua octava impedita sit. Vide num. cit. Moniales ) in civitate degentes, an vero in diocesi. Vide num. 1235.
- 758 Prohibitio facta a Sac. Rit. Congr. in declaratione, quod Sacerdotes Sæculares etiam Capellani, qui licet recitaverint Officium semiduplex, vel simplex, vel feriale, non celebrent Missam de Requiem in Ecclesiis Regularium, in quibus recitatum sit Officium duplex de non præcepto: vel de aliquo Sancto eorumdem sui Ordinis, intelligi etiam debet pro Ecclesiis Monialium; S. R. C. 11. Febr. 1702. in Tarvisina. Vide num. 467. & 752.
- 759 Facultas celebrandi cum Missali Romano concessa a S. Rit. Cong. pro Capellanis Monialium, intelligi debet pro omnibus, & singulis, qui ex debito tenentur celebrare in Ecclesiis ipsarum Monialium, dummodo celebrent cum Missali Romano; S. R. C. 11. Febr. 1702. in Tarvisina. Vide num. 893.
- 760 Impedito, aut nolente Episcopo celebrare, & alias functiones explere, spectat non ad Vicarium generalem, aut ad Canonicum hebdomadariam, sed ad primam Dignitatem, eaque impedita gradatim ad alias, ejus vices supplere; S.R.C. 11. Febr. 1702. in Gerunden. Alias functiones. ) Vide num. 14. 164. & 798.
- 761 Si Dominica infra octavam Ascensionis occurrat in die 4. Maii; tunc in feria secunda sequenti recitandum est Officium de Sancta Monica quod in dicta Dominica occurrit sub ritu semiduplici, non vero reponendum est festum Sanctorum Apostolorum Philippi, & Jacobi, quod sub ritu duplici secundæ classis occurrit die 2. Maii S.R.C. 16. Sept. 1712. in una Ord. Cælestinorum. Recitandum est Officium de S. Monica. ) Hoc decretum est generale, & valet pro similibus; modo vero non habet locum pro S. Monica, ad duplicem ritum elevatam ex Decreto 26. Aug. 1730. Vide num. 508. & 645.
- 762 In prima & secunda Missa, quæ celebratur in die festo Nativitatis D. N. J. C. non debet fieri purificatio calicis; S.R.C. 16. Sept. 1702. in una Regni Portugallie.
- 763 Canonici Ecclesiæ Cathedralis interessentes concionibus, præsertim quadragesimalibus, debent esse induti habitu canonicali, dum sedent in propriis stallis; S. R. C. 25. Mart. 1703. in una Pomponii Stabite.
- 764 Sacerdotes non debent deferre manutergium super calicem tam eundo, quam redeundo ab altari; S. R. C. 1. Sept. 1703. in Pissaurien.
- 765 Festum duplex ante octavam non privilegiatam occurrens, alio majori festo duplici impeditum, est transferendum ad diem infra octavam proxime festo duplici, vel semiduplici non impeditam; S. R. C. 22. Sept. 1703. in Viennen. in Austria.
- 766 An Confraternitates Laicorum legitime erectæ in Ecclesiis Parochialibus, habeant dependentiam a Parocho in explendis functionibus Ecclesiasticis, non parochialibus? Et responsum fuit: Affirmative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. Clement. XI. 12. Jan. 1704. confirmante Constitut. quæ incipit: Ad debitum. Vide num. seqq.
- 767 An Confraternitates Laicorum erectæ in Capellis, vel Oratoriis, tum publicis, tum privatis, adnexis Parochialibus Ecclesiis, ab eis dependentibus, habeant dictam dependentiam a Parocho quoad dictas functiones? Et responsum fuit: Affirmative; S. R. C. 10. Decemb. 1703. Urbis, & Orbis. Clement. XI. approbante ut supra.
- 768 An Confraternitates erectæ in aliis Ecclesiis publicis,